

Hej igen PRO,are!

Då var det dags igen för lite allmän information om vad som har hänt och vad som kommer att hända inom en snar framtid inom vårt PRO.

Det var mycket folk som besökte och lyssnade på projektet **Säker@digitalt** som genomfördes den 15 mars. Det var 50 seniorer som kom och lyssnade på ett mycket uppskattat föredrag ”om datorer” som Jesper Rur från Hälleforsnäs Data & Elektronikservice gav de närvarande.

Sedan uppträdde ”Vestarna” från Västerås med ett mycket uppskattat program med gamla hits och trevliga historier.

Nästa träff med ”**Säker @Digitalt**” är **onsdagen den 19 april** så pricka in den dagen i din kalender. Samma plats och tid, ingen föransmälan och ingen avgift.

**Nu på onsdagen den 22 mars har Börjes Billiga Resor** ett besök på Rademachersmedjorna och i skrivandes stund är det 19 anmälda. Vi tror säkert att ni som kommer får en trevlig stund som kommer att avslutas med ”våffelfika” som sägs vara mycket gott och trevligt, särskilt i denna miljö.

Som även nämndes i förra Nyhetsbrevet blir det ingen träff onsdagen den 29 mars för då är ca 50 personer från vårt PRO ute och gungar på Ålands hav.



**MEN redan onsdagen den 5 april** är det ett lite annorlunda månadsmöte och då har vi engagerat **Rytterströms** som kommer att underhålla oss. Vi tror att det är många av er som känner igen denna grupp som har spelat i många år och som nu åker runt och underhåller på många platser och så även hos oss den 5 april kl. 13.00 i Pingstkyrkans lokal där vi brukar hålla till. Anmäl att du kommer till Kola (Jan – Olof) på telefon 072-373 11 10 senast den 2 april så vi klarar av att tillhandahålla fika åt er alla som kommer. 😊  
**Och så kl. 17.00 är det PRO träff som vanligt på Pizzerian** Ja du vet det man brukar kalla efter arbete ”men då på utrikiska” och då brukar det förkortas AW. Vi kallar

den **Mat & Prat**. Välkomna även på denna aktivitet, och du, ta gärna med någon vän eller annan intresserad.

Men aprils utbud är inte slut med detta. **Det är ju april och då dags för vårens Silllunch.**

Detta genomför vi onsdagen den 26 april kl. 13.00 och som vanligt i ”våra” lokaler i Pingstkyrkan.

Här brukar matlag 2 med förstärkning fixa denna årliga tradition. Som vanligt anmäl ditt deltagande till Kola på telefon 072-373 11 10 så rätt sillmängd köps in, senast den 20 april.

Vi har pratat om att återuppliva våra tipspromenader här i Ärla men sjukdom och att Bengt och Mona har flyttat in till sta´n har försenat att komma i gång men nu är det nog läge att återuppta dessa promenader men du får närmare information på onsdagsträffen den 5 april.

*Väl mött till alla våra träffar 😊*